
PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2022 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. V-179 

 

 

LIETUVOS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ KONKURSO  

,,BŪK SAUGUS“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Konkurso nuostatai reglamentuoja reikalavimus dalyviams, konkurso organizavimo, 

vertinimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką.  

2. Konkursą organizuoja Kauno švietimo inovacijų centras, Kauno miesto žmogaus 

saugos mokytojų metodinis būrelis ir VŠĮ „Būk saugus LT“.  

3. Renginio partneriai: Radijo stotis „Tau“;  Transeksta, UAB „Eismo juosta“. 

4. Nuostatai skelbiami Kauno miesto žmogaus saugos mokytojų metodinio būrelio 

tinklalapyje https://zmogaussaugakaunas.jimdo.com ir VŠĮ „Būk saugus LT“ tinklalapyje 

www.saugilape.lt. 

 

II SKYRIUS  

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – ugdyti poreikį tobulinti žmogaus saugos gebėjimus. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Formuoti vaiko saugaus elgesio įgūdžius, ugdyti gebėjimą naudotis pagrindiniais 

saugaus eismo įgyvendinimo būdais. 

6.2. Ugdyti mokinių gebėjimą orientuotis ekstremalių situacijų metu, panaudojant visas 

galimas apsaugos priemones, užtikrinant savo ir šalia esančių žmonių saugumą. 

6.3. Skatinti mokinių įsitraukimą į savo ir šalia esančių saugaus gyvenimo kūrimą. 

 

III SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 

 

7. Dalyvauja Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų mokinių komandos. Komandą sudaro 

iki 10 mokinių 1–4 kl., iki 4 mokinių 5–8 kl. ir iki 4 mokinių 9–12 kl.  

8. Registracija į konkursą vyks nuo balandžio 5 d. iki balandžio 24 d. Konkursas vyks 

nuotoliniu būdu 2022 m. balandžio 15 d. – 2022 m. gegužės 10 d.  

9. Konkurso dalyviai užduotį atliks komandoje. 

10. Komandoms bus pateikta užduotis – nupiešti vieną arba kelis plakatus A3 formatu. 

Atliekant užduotį turi būti nupieštos visos keturios temos: 

 saugus eismas, 

 civilinė sauga, 

 priešgaisrinė sauga, 

 pirmoji pagalba. 

https://zmogaussaugakaunas.jimdo.com/
http://www.saugilape.lt/


2 

 

11.  Plakatus siųsti į Kauno švietimo inovacijų centrą, Vytauto pr. 44, LT-44329 

Kaunas.  

12.  Užduotis turi būti atlikta ir atsiųsta iki gegužės 17 d. 

13. Dalyvaujančios komandos registruojasi VšĮ „Būk saugus LT“ tinklalapyje 

www.saugilape.lt Registracijos į konkursą anketa „Būk saugus 2022“. 

Dėl informacijos galite kreiptis tel. +370 602 44259 arba rašyti 

buksaugus2019@gmail.com . 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMAS 

 

14.  Kiekviena užduoties tema vertinama 1–5 balais. 

15.  Apie vertinimo rezultatus organizatoriai informuos komandų vadovus. 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

16.  I–III vietų laimėtojai bus apdovanoti diplomais ir atminimo dovanėlėmis. 

Rezultatai bus paskelbti iki birželio 10 d. VšĮ „Būk saugus LT“ tinklalapyje www.saugilape.lt . 

17.  Dalyvavusios komandos gaus elektronines padėkas. 

18. Mokytojai, paruošę mokinius konkursui, gaus Kauno švietimo inovacijų centro 

pažymas. 

_________________ 

 

http://www.saugilape.lt/
mailto:buksaugus2019@gmail.com
http://www.saugilape.lt/

